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REISEBREV FRÅ BOLIVIA
Malvin Ommedal har vore Misjonssambandet 
sin utsending Sør-Amerika i mange år. No gler 
han seg over at familien Ueland er på plass i 
nybrottsarbeid i Tarija.

FOTO: LUCIANO LAYME
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30 ÅR SIDEN 
FØRSTE ØVELSE
Oddvar Rotvik har vært 
dirigent for Kretsmanns- 
koret i alle år. Det har vært 
opp- og nedturer, men nå 
har 30-årsjubilantene en 
skikkelig opptur.
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Ein skulle tru at der mykje næring 
kjem inn og vert samla opp, der er 
det mykje liv. Men nei, Dødehavet er 
dødt fordi vatnet ikkje går ut att, det 
kjem inn og stoppar der. Eg høyrde 
nettopp uttrykket Dødehavskristne 
– ein går på møte og får mykje inn, 
men det stoppar der. Det går ikkje 
ut att. 

Ei død tru. Som lutheranarar er me 
godt kjende med Paulus sine ord 
om «ikkje av gjerning, men ved tru». 
Det er ikkje gjerningane som frelser 
oss, det er trua på Jesus Kristus. 
Samtidig er Jakob, Jesu bror, like 
tydeleg på at «tru utan gjerningar er 
ei død tru».  

 Dei første kristne praktiserte ei 
dagleg hjelpeteneste, der dei som 
trong det, fekk hjelp. Etter kvart 
vart behovet så stort at hjelpa vart 
sett meir i system, og dei utnemnde 
diakonar, som fekk dette som fast 
oppgåve (Apg 6). 
 
Ta initiativ. Hjå oss har det offent-
lege tatt over mykje av det som før 
var kyrkja sitt diakoniarbeid. Men la 
oss ikkje la det verta ein sovepute. 
Om det ikkje alltid er like synleg, så 
er det mange rundt oss som treng 
hjelp av ulikt slag. Det kan vera 
praktisk hjelp til handling, vasking, 
maling, hagerydding, e.l., eller det 
kan vera behov for ein å drikka kaffi 
saman med, eller eta middag og 
prata med, eller gå ein tur med. Ofte 
handlar det ikkje om vanskelege 
oppgåver, men om å ta eit initiativ, 
og finna kvarandre. 

Som dei to pensjonistdamene 
med kvar sine utfordrande liv. Det 
var vanskeleg å finna seg til rette i 
smågrupper. Diakonen i forsamlinga 
vart merksam på dei, og inviterte dei 
saman til ein varm lunsj. No møtest 
dei tredje kvar veke til ein god lunsj, 
og damene får både mat, prat og 
fellesskap. 

 

Diakonal omsorg. Kva nød ser du 
rundt deg? Er det andre som ser den 
same nøda? Kan de gå saman om å 
gjera noko? 

Kva kan du gjera? Og kva kan 
fellesskapet ditt gjera? 

Eit av dei sju punkta i strategien 
vår heiter «Elsk nesten din», med 
underteksten «Me vil visa diakonal 
omsorg og gjestfrihet». «Dela trua 
gjennom handling,» er ein annan 
måte å seia det på. Dette ønskjer 
me skal prega alt arbeidet vårt, i 
smågrupper og forsamlingar, på 
bedehuset og i lokalmiljøet. Frå regi-
onen si side vil me løfta dette høgt i 
tida framover. Me håpar du vil ta det 
med til ditt vesle og store fellesskap 
og setja det på dagsorden der og. 

Ikkje med ord åleine

GRO BJØRNDAL
Fellesskapskonsulent

INNSPEL

Diakoni er langt meir enn institusjo-
nar og arrangement. Diakoni er først 
og fremst små enkelthandlingar i 
kvardagen.  

For å hjelpa oss til å sjå meir av kva det kan 
handla om, er det laga eit lite hefte med 20 
forslag til enkle diakonale handlingar. Dette 
kan de få ved å kontakte regionkontoret. 

Det kan også lastast ned frå nlm.no/vest/
fellesskapsressurs – under punkt 3. Diakoni 
–› Hva kan vi gjøre –› Diakoni – evangeliet i 
handling.  

 På denne Fellesskapsressurs-sida vil det 
framover også koma meir stoff av ulikt slag 
som omhandlar diakoni – i tillegg til det som 
alt er om Smågrupper og om å nå nye. Sjekk 
den gjerne ut. Her ligg mange ulike ressursar, 
både for enkeltpersonar og for fellesskap.

Kom gjerne med forslag til ting me kan 
skriva om eller tips me kan gje på denne sida. 
Skjer det noko i ditt nærområde som kan vera 
ei oppmuntring og kanskje eit godt døme for 
andre? Gje oss eit ord, slik at fleire får vita om 
kva som skjer og kan få idear til kva som kan 
gjerast av gode ting i sitt nærområde. 

EVANGELIET I  HANDLING

Diakoni

ET RESSURSHEFTE FRA  NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND

20 forslag til enkle diakonale handlingar, 
be om papirhefte eller last ned frå  
nlm.no/vest/fellesskapsressurs.

«Om det ikkje alltid er 
like synleg, så er det 

mange rundt oss som 
treng hjelp av ulikt 

slag.»

DELA TRUA GJENNOM 
HANDLING
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NYTT ARBEID I BOLIVIA
Endeleg kunne familien Tone 
Marie og Kristoffer Ueland, med 
sonen Markus, flytta til Tarija, ein 
by Misjonssambandet ikkje før har 
arbeidd i. Her skal dei starta opp eit 
nytt arbeid, saman med ein nasjonal 
pastorfamilie.

TEKST  MALVIN OMMEDAL

Planen har vore der lenge, men vart utsett 
fordi kyrkja måtte omprioritere då dei i fjor 
fekk eit presserande pastorbehov i byen San-
ta Cruz. Så etter språkstudium vart familien 
Ueland plassert i anna arbeid i Cochabamba 
inntil vidare. Tone Marie har arbeidd i eit pro-
sjekt for styrking av familien for eit liv utan 
vald og Kristoffer med å bygge opp att arbeid i 
området rundt skulen Jesus Maestro, der han 
fekk i gang bibelstudiegruppe med eit par fa-
miliar. Han har og drive med bibelstudiegrup-
pe tilknytt Emanuel-kyrkja og preika under 
gudstenester og elles. 

ENDELEG I TARIJA. Så kom dagen for flytting. 
15. mars køyrde vi flyttelass med to bilar, og 
dagen etter kom vi fram til Tarija og leileg-
heita dei leiger der, og familien Ueland kun-
ne starte eit nytt kapittel i sitt misjonærliv. 
Arbeidet i Tarija skal vera eit samarbeids-

prosjekt mellom ICEL og misjonen. Pastoren 
og familien i Santa Cruz skal flytte til Tarija 
i april/mai, så då ligg alt til rette for å kunne 
satse som tenkt.

COCHABAMBA OG LANDSBYGDA. Av misjonærar i 
Bolivia er det berre familien Ueland og meg. 
Eg bur framleis i Cochabamba og er leiar for 
arbeidet i Bolivia og fartar rundt, spesielt på 
landsbygda. Eg er glad for sekretæren i misjo-
nen er utdanna advokat. I desse tider drives 
det med oppryddning i gamle dokument og 
prosessar som ikkje har vorte fullførte 10–20 
år tilbake i tid. Dette tek år og dag å få orden 
på. Når vi no sel/overfører eigedomar eller 
køyretøy, er vi påpasselege med at slike pro-
sessar skal fullførast så snart som mogleg.  

SAL AV EIGEDOM. Vi har prøvd å selje ferieplas-
sen fire–fem år utan å lukkast. I samråd med 
ICEL og etter deira ynskje, har vi gjort eit byte 
der ICEL får overført ferieplassen i staden 
for kontoreigedomen. Kontoreigedomen var 
brukt som norsk skule til den vart lagd ned 
i 2013. Derfor er der ei lita grasbane/fotball-
bane som utgjer om lag halve eigedomen. Vi 
beheld kontora nokre år til, men har nettopp 
seld fotballbana til ein god pris. Pengane frå 
salet skal nyttast til eige bruk og til støtte vi 
gjev ICEL og prosjekt der. 

Familien Ueland på plass i byen Tarija.   FOTO: UELAND

VÅRDUGNAD PÅ 
BEDEHUSET
Stor aktivitet da det var 
tid for dugnad på Kleppe 
bedehus i april.

TEKST & BILDE  HELGE KVAMME

Mandag 17. april var det over 20 
personer på plass for å gjøre huset 
klart for vår- og sommerdrift. Dug-
nadsinnsatsen er stor på Kleppe 
bedehus, både gjennom det vanlige 
arbeidet som Askøy Misjonsfor-
samling driver og gjenbruksbutik-
ken i kjelleren. Det er gudstjenester 
hver søndag gjennom hele året 
med flere søndagsskolegrupper. 
Stadig nye kommer og blir med, 
som er inspirerende for å gjøre 
en ekstra innsats. I ukedagene er 
det Tweens, barnekor og formi-
dagstreff. På vår og høst er det 
utleiearrangement stort sett hver 
lørdag, alt styrt av frivillige. 

Denne mandagen var det 
spyling, rensing av uteområdet og 
tepperens og nedvask av kjøkken, 
stoler og alt annet som trenger 
en overhaling. Flaggstangen ble 
renset og det nye inngangspartiet 
pusset og stelt. Det blir alltid tid 
for en god samtale og litt latter, 
samt et lite kveldsmåltid før siste 
resten ble klargjort, for dagen der-
på er det senioruniversitet som fyl-
ler lokalene og selvfølgelig er det 
stordugnad i gjenbruksbutikken. 

Regionstyreleder Steven Rob tok an-
svaret for rensing av flaggstangen.
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For tre tiår siden fikk Oddvar Rotvik 
og flere en idè: Mannskor. Det ble 
færre kor rundt om på bedehusene, 
men mange ønsket fortsatt det sosiale 
og åndelige fellesskapet – og sangen.

TEKST  SVEINUNG MOI

Vi sitter på terrassen til den tidligere rektoren 
på Kongshaug og myser mot fjord og vårsol og 
tar en liten dirigentfot i bakken. Det er på sin 
plass å gratulere det jubilerende mannskoret 
med rund dag.

FELLES GRUNNTONE. – Bedehusene har en egen 
sound, sier Oddvar Rotvik (bildet).

– Det er så mange gode 
stemmer i bedehusbevegel-
sen. En felles grunntone. Et 
hjerte i det som synges og for-
midles. En sangskatt som ikke 
må gå tapt.

Tidligere hadde mange 
bedehus et sangkor eller musikklag, men et-
ter hvert ble det færre sangere og kor. Og det 
var her ideen oppstod: Var det mulig å samle 
sangglade menn til åndelig og sosialt samvær – 
og sang? Det var mulig. Så med jevne og ujevne 
mellomrom er det samling for menn fra hele 
regionen til øvelser og opptredener og turer.  
– Det er ikke akkurat ungdomsarbeid – men det 
kommer også stadig nye 60-åringer, ler Oddvar.

DUGNAD, KOR OG FORBØNN. Det var også i denne 
perioden det ble bestemt at det skulle bli mu-
sikkgymnas på Kongshaug, så for Oddvar ble 
det ungdomsarbeid og skole på dagtid og se-
niorarbeid i mannskoret på kveldstid. Øvelse-
ne var på Kongshaug, og de som var med, var 
både dugnadsgjeng for alle byggeprosjektene 
på Kongshaug, økonomisk bidragsytere og 
forbedere for dette nye skoleprosjektet i Os. 

Når det skulle bygges et musikkgymnas i 
regionen, var det viktig for Oddvar at det også 
måtte knyttes bånd inn i regionens bedehus 
og musikkmiljø – slik at Kongshaug ikke bare 
ble en øy for seg selv, men en del av hele regi-
onens misjonsarbeid. Her ble kretsmannsko-
ret en av brikkene. 

NYE SANGERE. Musikkstilen i mannskoret og 
hos ungdommene på Kongshaug er kanskje 
forskjellig, men gløden rundt musikken har 
vært den samme.

Under pandemien var det flere som mente 
at tiden var inne for å runde av hele mannsko-
ret – få sunget det siste verset. Men slik har 
det ikke blitt – flere nye sangere har kommet 
til i den senere tid. Og det er plass til enda fle-
re. Ta gjerne kontakt med Oddvar Rotvik, om 
det skulle friste med sosialt og åndelig sam-
vær med andre menn – og selvfølgelig sang. 
Øvelsene er på Nesttun bedehus.

KRETSMANNSKORET 30 ÅR

Kretsmannskoret har fått en oppsving etter pandemien, og feirer 30 år med mange gode bedehusstemmer.
FOTO: AASE ØKLAND

NYTT REGIONSTYRE
På regionårsmøtet vart det valt 
nytt regionstyre. Nils Helge Friborg 
(Fjordane) (ny) og Elin J. Ulveseth 
Minde (Øygarden) (gjenvalt) vart 
faste styremedlemmer. 

Varamedlemsvalet gav likt 
stemmetal mellom dei to med flest 
stemmer. Etter loddtrekning vart 
Olav Rune Skutlaberg 1. vara, Helge 
Magnus T. Vatnedalen 2. vara og 
Hans Einar Markhus 3. vara.

Steven Rob, Kurt Arild Ohma og 
Solveig Ruud var ikkje på val.

Regionstyret har konstituert seg 
med Steven Rob som leiar og Kurt 
Arild Ohma som nestleiar.

NYTT BARNE- OG UNGDOMSRÅD
Regionårsmøtet har valt nytt bar-
ne- og ungdomsråd (BUR). Til faste 
medlemmer i BUR vart Jonatan 
Hurthi (Sogn) og Ingebjørg Marti-
nussen (Åsane/Øygarden) valt. 

Kristoffer Ytre-Arne Mjelstad 
(Åsane) vart valt til 1. vara, Elise 
Hitland (Fusa og Samnanger) 2. 
vara og Anders Myrene (Fjordane) 
3. vara.

Hogne Berland (Øygarden), 
Hanne Nordpoll Soltveit (Nordhord-
land/Fjordane) og Maria Røysland 
Egeland (Bergen) var ikkje på val.

REGIONÅRSMØTET
Regionårsmøtet var i år lagt til sør-
delen av regionen. Fredag 21. april 
samlast ein flott gjeng i Sætervika. 
Dei yngre til ungdomsmøte, medan 
resten var delt mellom seminara  
«Berekraftig livsstil» og «Tru i 
heimen». Begge to nyttige for 
kvardagslivet. Etterpå samlast alle 
i matsalen til pizza, og ein del heldt 
fram i peisestova etterpå.

Laurdag var Framnes vgs sam-
lingsplassen, til storsamling, årsmø-
te og misjonsmøte. Om formid-
dagen song det lokale barnekoret 
Shine, og om kvelden Kretsmann-
skoret. Anette Fredly talte både på 
ungdomssamlinga og storsamlinga. 
Ho hadde og ei innleiing før samta-
len om arbeidet, med einskap som 
overskrift. På misjonssamlinga talte 
Ingebjørg Martinussen.

Av godt over 100 påmelde til 
måltida, var det 80 som gav sine 
røyster i vala (sjå valresultata over). 
Fleire tok ordet i samtalen, og fram-
snakka m.a. skulane og leirarbeidet, 
og nokre forsamlingar opplever 
vekst.
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TAR STEGET OVER GANGEN
I løpet av sommeren vil avtroppende 
regionleder gå inn i stillingen som 
daglig leder i NLM Eiendom Bergen. 
Da tar han steget over gangen til nytt 
kontor. Etter syv år i lederstolen til 
Misjonssambandet vest, takker Per 
Byrknes for seg som regionleder.

TEKST  GRO BJØRNDAL

– Det har vært spennende og lærerike år, og 
det har vært mye å glede seg over disse årene, 
sier han. 

– Hvis jeg skal trekke frem en ting, så må 
det være frivilligheten og engasjementet jeg 
har møtt mange steder. Mange står i en tje-
neste år etter år, enten det er som leder for 
barnelag eller med ansvar for julemesse, en-
keltmennesker som får med seg barna på leir, 
alle de som jobber i det stille og som sjelden 
og aldri er synlig på en talerstol. Det er så 
utrolig mange som har inspirert meg og som 
jeg blir ydmyk i møte med, sier den avtrop-
pende regionlederen.

FOKUS PÅ FORSAMLINGER. – Har arbeidet endret 
seg i løpet av disse årene?

– Arbeidet har nok endret seg på flere må-
ter, svarer Byrknes. – Det er blant annet blitt et 
større fokus på forsamlinger flere steder. Flere 
ser på det kristne fellesskapet på bedehuset 
som sin menighet, mens de før kanskje hadde 
en fot i kirken og en på bedehuset.

Søndagen er blitt hoveddagen for møter, og 
gjerne smågrupper andre dager. De tradisjo-
nelle møteukene vi hadde før, har blitt færre.

– I de senere år har flere bedehusforsam-
linger, som tidligere bare hadde en formell 
tilslutning til Indremsjonsforbundet, kommet 
til Misjonssambandet og sagt at de også vil 

være innmeldt hos oss. Det er også noe nytt. 
For noen år siden ble det utarbeidet felles-
vedtekter for slike fellesforsamlinger. Dette 
synes jeg er en spennende utvikling. Misjons-
sambandet og Indremisjonen har mye til fel-
les, så det at vi kan samarbeide tett, er bare 
positivt, sier Byrknes

NY JOBB. I løpet av sommeren går Byrknes 
over i ny jobb. Der drømmer han om å legge til 
rette for en møteplass som skaper gode opp-
levelser for ulike generasjoner. Salem konfe-
ransesenter skal legge til rette for vellykkede 
møter og konferanser, for både store og små 
i innbydende og moderne lokaler. Dette skal 
igjen gjøre det mulig for Misjonssambandet å 
ha et forsamlingslokale sentralt i Bergen. 

FOTO: PRIVAT

NY BARNE- OG UNGDOMS- 
ARBEIDAR PÅ LYNGMO
1. mars byrja Deb-
bie Eikum i stillin-
ga som barne- og 
ungdomsarbeidar 
på Lyngmo Ung-
domssenter etter 
Vivian Rosvold. 
Ho er oppvaksen i Texas og kom 
til Sogn i 2005. Debbie er gift med 
Frode og saman har dei tre barn på 
9, 13 og 13 år. 

I stillinga skal ho vere med på 
leir, drive aktivitetar på Lyngmo og 
besøke barnelaga i Sogn-området. 
Debbie uttrykker takksemd for å 
ha ein så meiningsfull jobb å gå 
til. Ho fortel at ho ser fram til å sjå 
kva Gud har i vente for henne og 
Lyngmo. 

Me ynskjer Debbie varmt vel-
kommen og lukke til i oppgåvene 
som ventar! Me i Misjonssamban-
det vest vil også nytte høvet til å 
takke Vivian for det gode arbeidet 
ho har lagt ned og ønsker ho og 
familien Guds signing på vegen 
vidare. 

FRÅ SÆTERVIKA TIL  
FLYKTNINGKONSULENT

Kristina Zdanciene har etter 10 
år som kjøkken- og internatleiar 
i Sætervika fått innvilga eitt års 
permisjon. 1. april gjekk ho inn i 
stillinga som flyktningkonsulent i 
Samnanger kommune. Ho er rus-
sisktalande og har frå første stund 
hatt nær kontakt 
med dei ukrain-
ske flyktningane 
i Samnanger. Me 
ønskjer Kristina 
lukka til i nye 
oppgåver. 

Irina Antic vil i dette tidsrommet 
auke si stilling på kjøkkenet fra 30 
% til 50 %.

Malene Skartveit som har 
ei 30 % stilling som barne- og 
ungdomsarbeider i regionen, vil gå 
inn i eit 40 % engasjement i Kristi-
na si permisjonstid.

LITEN HAUSTJOBB I SÆTERVIKA? 
Om hausten er det meir aktivitet i Sætervika enn om våren. 
Dette er m.a. fordi «Guttas Camping» er der i to fulle veker, 
i tillegg til også andre midtvekearrangement og fulle helger. 

I tida 1. august til 31. oktober er det stor aktivitet. I det 
tidsrommet har vi bruk for meir hjelp. Kjenner du nokon, 
eller kan du sjølv tenke deg eit engasjement i Sætervika 
i dette tidsrommet? Ta i tilfelle kontakt med dagleg leiar, 
Terje Næss, på telefon 922 13 135 for meir informasjon.
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21.–25. juni blir det SommerTreff på Sygna 
vgs i Balestrand. Vi gleder oss masse til dager 
fylte med aktiviteter, møter, smågrupper, kon-
kurranser, kreativitet og fellesskap! Tema for 
årets sommertreff er «Sanning», og vi har 
med oss Anette Fredly som hovedtaler. 

Siden sommertreff er en større leir både i 
varighet og antall deltakere, er vi også mange 
ledere. Mange av de som var med i fjor kom-
mer tilbake denne sommeren, og vi har også 
fått med oss flere nye. Peter Endresen med 

band leder lovsangen og blant aktivitetene 
kan vi nevne paintball, vannsport, fun battle, 
fotball og kreativ gruppe. Det blir mesternes 
mester og tur til Kvamsøy! 

SommerTreff er for alle som skal opp i 8. 
klasse–1.vgs fra høsten. Påmelding ligger på 
nlm.no/leirvest og dere finner mer informa-
sjon ved å søke opp Sommertreff Sygna i sosi-
ale medier (Facebook og Instagram). 

Velkommen på Sommertreff – en leir som 
setter spor!

Som eit ledd i å spare straum 
har Sygna denne vinteren bytt ut 
to store vindauge i skulebygget. 
Dette var originale vindauge frå 
1950-talet og heldt veldig dårleg 
på varmen.

Skulen er sikre på at dette er ei 
god investering. Samtidig er dette 
store vindauge – og prisen for å 
byte dei er 299 000 kroner. 

Storleiken på dei to vindauga til 
saman tilsvarar 388 A4-ark. No kan 
du vere med og hjelpe Sygna med 
å betale vindauga ved å gi ei gåve 
tilsvarande eitt A4-ark. Prisen for ei 
slik rute er 773 kroner.

Om 388 menneske gir 773 kro-
ner, betalar bytet av vindauge seg 
allereie frå i vår. Det vil vere til stor 
hjelp for skulen.              FRODE BØTHUN

DU KAN HJELPE 
SYGNA MED Å 
SPARE STRAUM

SOMMERTREFF SYGNA 2023

Sygna har bytt to store vindauge på 
skulebygget for å spare straum. Vil du 
hjelpe til med å betale for dei nye vin-
dauga?                   FOTO: FRODE BØTHUN

KAN DU TENKJE DEG 
Å GI EI RUTE?
Ei A4-rute: kr 773,-
Ei A3-rute: kr 1546,-

SLIK KAN DU GI:
Vipps: 85687 
Merk med namn og A4 el. A3 

Kontonummer: 
8220 02 90395 
Merk med namn og A4 el. A3 

På Sygna si heimeside kan du 
gi ein eingongssum eller bli 
fast givar.

21.JUNI - 25.JUNI
SYGNA

21
JUNI

Sannhet�?  Sannheter? Sannhet�e?

Sanning
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REGION VEST

ARRANGEMENTSKALENDER 2023
KLIPP UT 

OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN
Dato  Arrangement  Alder
LYNGMO lyngmoinfo.no 
02.–04.06  2.–4. klasseleir  2.–4. klasse
09.–11.06  Ungdomsleir  Tenåringer
16.–18.06  4.–7. klasseleir  4.–7. klasse
22.–25.06  Vi over 60  60+
02.–09.07  Bibelsommar i Vest  Alle
22.–24.09  Kvinnestemne  Kvinner

SÆTERVIKA setervika.no 
16.–18.06  Maksleir  2.–4. klasse
18.06  Sommerfest  Alle
03.–06.08  Tweensleir Action  5.–7. klasse
11.–13.08  Miksleir  3.–6. klasse
01.–03.09  Tenleir  Tenåringer
22.–24.09  Mannahelg  Menn
22.09  Sætervikabasaren  Alle

SKILBREI
02.–04.06  4.–7. klasseleir  4.–7. klasse
16.–18.06  1.–4. klasseleir  1.–4. klasse

TABU
26.–28.05  Tabu Skilbrei  Tenåringer
18.–20.08  Tabu Skilbrei  Tenåringer

ANDRE ARRANGEMENT
21.–25.06  Sommertreff Sygna  8. kl.–1. vgs
11.–15.07  Fellesreise UL IMI Forum, Stavanger  15+
08.–10.09  Kvinne 23, Fjellhaug  Kvinner
22.–24.09  Ung:Disippel  Tenåringer
23.–24.09  Bibelhelg Innvik Fjordhotell  Alle

Påmelding og informasjon: nlm.no/leirvest

KONFIRMANT I MISJONSSAMBANDET
Ung:Konfirmant er Misjonssambandet 
vest sitt nye konfirmasjonstilbud. Det er 
for 9.klassinger, og er en del av Ung:Dis-
ippel. I løpet av året blir ungdommene 
bedre kjent med Jesus, Bibelen, hvem 
Gud er og hva han har gjort for oss. I til-
legg er det sosiale felleskapet viktig, og 
konfirmantene får være med på mange 
spennende aktiviteter.

Vi tilbyr et fullverdig konfirmasjons-
opplegg med god undervisning, møter, 
aktiviteter og sosialt, men det kan også 
være et supplerende tilbud. Vi anbefaler 
at konfirmantene i tillegg er knyttet opp 
til sin lokale forsamling, for å bygge 
relasjoner lokalt. 

Les mer på nlm.no/vest under «arran-
gement».

SOMMERTREFF SYGNA 2023

FELLESREISE UL 
UL 2023 blir 11.–15.juli i IMI Forum i Stavanger. 
Vi ser frem til fantastiske sommerdager med alt 
UL har å tilby, og arrangerer fellesreise tur-retur 
Bergen. Det vil være en reiseleder med på 
bussen. Påmelding til fellesreisen kan gjøres på 
nlm.no/leirvest, og det er mulig å bare booke en 
vei for de som ønsker det. Pris t/r er kroner 700 
og påmeldingsfrist er 12. juni. 

KVINNEHELGA I SÆTERVIKA
Denne hausten vert det ikkje inspi-
rasjonshelg for kvinner i Sætervika. 
I staden oppfordrar me alle til å ta 
turen til Fjellhaug i Oslo helga 8.–10. 
september. Reis gjerne fleire saman, 
med overnatting på same plass, og 
få ei flott helg i saman, både på reisa 
og elles. 

NLM Kvinnenettverk, som arran-
gerer helga, har normalt ei samling 
i året, stundom berre ein dag, men i 
år vert det heile helga. På desse har 
det vore kvinner i alle aldrar frå heile 
landet, og godt og aktuelt innhald. Så 
nytt sjansen og vert med. 
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